АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366220. ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова.6 noiavurt@.mai1 ,ru. т/ф 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" J - f ....." __ _ 2015г. с.Ножай-Юрт № ] / £

Об актуализации сведений, которые имеются в государственном
кадастре недвижимости, о земельных участках расположенных на
территории Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской
Республики.

В рамках исполнения п. 11 протокольного поручения Г лавы Чеченской
Республики Р.А. Кадырова №01-07 от 23.01.2013г., руководствуясь
федеральным законом от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре
недвижимости», Земельным кодексом Российской Федерации и Уставом
Ножай-Юртовского муниципального района, администрация Ножай-
Юртовского муниципального района

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по актуализации сведений,
которые имеются в государственном кадастре недвижимости о земельных
участках, расположенных на территории Ножай-Юртовского муниципального
района Чеченской Республики, согласно приложению.

2. Работы по актуализации сведений, которые имеются в государственном
кадастре недвижимости о земельных участках, расположенных на территории
Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики,
завершить в срок до 09 августа 2015г.

3. Результаты работы комиссии по актуализации сведений оформляются в
виде акта с выделением данных в разрезе сельских поселений.

4. Указанный акт в виде электронных образов документов в формате pdf.
заверенные ЭЦП главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района направить в адрес филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Чеченской
Республике.

Рекомендовать филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Чеченской
еспублике провести работы по исключению дублирующих и незначащих

сведений в базе государственного кадастра недвижимости по Ножай-
Юртовскому муниципальному району в соответствии с актом, указанным в
п.4.

f  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
•лестителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального

района - С.С. Лорсанова.
. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Приложение
к постановлению
Администрации Ножай-
Юртовского муниципального района
Чеченской Республики
о т « ^ ^  » С  7 - 2015г. № ^

СОСТАВ
комиссии по актуализации сведений, которые имеются в государственном
кадастре недвижимости о земельных участках, расположенных на территории
Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики:

-Лорсанов С.С. -заместитель главы администрации муниципального
района - председатель комиссии

члены комиссии:

-Хаджиматов К. А. - начальник межотраслевого отдела администрации
района - заместитель председателя

-Чанкаев С.У. - ведущий специалист межотраслевого отдела

-Макшарипов Г.У.
-Исмаилов М.Б.
-Халаев Б.М.
-Цокуев Р.М.
-Мовсаров У.А.
-Тускнев У.Х.
-Бачаров В.Х.
-Байханов С.Б.
-Тагаев У.Ш.
-Магометхаджиев Р.Х.
-Дакалов Р.А.
-Селбихожаев К.Т.
-Висамбиев У.Х.
- Мусаев Б.З.
-Сайдарбаев М.С.
-Бетерханов А.Б.
-Бадагов М.Х.
-Гайсумов Б-А.Д.
-Исаев М.Б.
-Шепиев В. А.
-Альдебиров А.А.
-Элтемиров А.Б.

глава администрации с.п.Ножай-Юрт
глава администрации с.п.Беной
глава администрации с.п.Беной-Ведено
глава администрации с.п.Замай-Юрт
глава администрации с.п.Центарой
глава администрации с.п.Энгеной
глава администрации с.п.Гиляны
глава администрации с.п.Гендерген
глава администрации с.п.Гордали
глава администрации с.п.Саясан
глава администрации с.п.Даттах
глава администрации с.п.Зандак
глава администрации с.п.Мескеты
и.о.глава администрации с.п.Галайты
глава администрации с.п.Байтарки
глава администрации с.п.Симсир
глава администрации с.п.Шовхал-Берды
глава администрации с.п.Аллерой
глава администрации с.п.Шуани

глава администрации с.п.Балансу
глава администрации с.п. Айти-Мохк
глава администрации с.п. Рогун-Кажа